Муниципальное казенное учреждение
«Управление по физической культуре, спорту, туризму»

(МКУ «Управление ФКС Г»)
П Р И К А З

3 О НОЯ Ш № {36

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 17.03.2015г. №227 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации от 05.05. 2015г., регистрационный номер №37145), на

основании ходатайства вх. № 1208 от 27.11.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№
п/
п

ФИО Дата
рождения

Вид спорта Наименование
учреждения

1 Рязанцев Владимир Игоревич 15.04.
2002г.

плавание МБУДО
«ДЮСШ №4»

Васильева Елена Михайловна
т.55-46-82